
Strana 1 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500022128

ÚDAJE O DODAVATELI
Karafiát Martin   

Krupská 16
100 00 Praha 10

Tel.: 603242943
Fax:
E-mail:

IČ: 71281321

DIČ: CZ7012050496

Datum vystavení: 23.10.2015

Vyřizuje: Hegrová Alena

Tel.: 233025202

Fax:

E-mail: Hegrova.Alena@vlada.cz

Objednáváme u Vás: 
  
Předmět plnění: oprava poškozené fasády pod terasou a provedení oplechování průběžné římsy v objektu objednatele v souladu se specifikací 
ve výzvě k podání nabídky, která tvoří přílohu této objednávky (vše dále jen "dílo"). 
  
Termín plnění: do 30.11.2015 
   
Místo plnění: Úřad vlády ČR, Hrzánský palác, Loretánská 9, Praha 1. 
  
Cena plnění: celková cena činí 73.590 Kč bez DPH, tj. 89.044 Kč vč. DPH.  Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele na dílo včetně 
dopravy a uvedení sousedního pozemku parc. č. 160 do původního stavu. 
  
Platební a obchodní podmínky: 
- cena plnění bude zaplacena na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení, příkazem k úhradě. Dodavatel je oprávněn 
vystavit fakturu po zhotovení díla dodavatelem a jeho převzetí objednatelem a je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. Faktura musí 
obsahovat náležitosti obchodní listiny a účetního daňového dokladu. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti nebo správné údaje, je 
objednatel oprávněn tuto fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet znovu ode 
dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. Zálohová faktura není možná. 
  
Ostatní ujednání: 
- dodavatel umístí zařízení staveniště na sousedním pozemku parc. č. 160, zahrada sousední budovy s čp. 176/7 v ulici Loretánská, v k. ú. 
Hradčany, 
- dodavatel je povinen uvést po provedení díla výše uvedený pozemek do původního stavu, 
- objednatel je oprávněn z provozních důvodů přerušit plnění předmětu objednávky a následně poskytnout dodavateli prodloužení termínu 
plnění o dobu jejího přerušení. Dodavateli tím nevzniká právo na úhradu jakýkoliv s tím vzniklých nákladů, 
- dodavatel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce trvání 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni předání a 
převzetí celého díla, 
- objednatel je oprávněn převzít dílo pouze bez vad a nedodělků, 
- v případě prodlení s plněním předmětu objednávky delším než 5 dnů, a to i v případě nepřevzetí díla z důvodu vad, je objednatel oprávněn 
odstoupit od objednávky bez nároku dodavatele na náhradu škody, 
- kontaktní osobou objednatele je Alena Hegrová tel.: 233 025 202, 
- o předání a převzetí díla bude sepsán příslušný dokument podepsaný oběma smluvními stranami. 
 

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položkuRozpočtová položka

Jednotková cena

Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, 
popř. e-mailem, nebo podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů 
od jejího doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  
Dodavatel uděluje souhlas se zveřejněním této objednávky včetně souvisejících příloh a údajů. 
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje 
dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky.

oprava fasády pod terasou HP00010 1,00 Jedn.výk. 89 044,00
89 044,0061450000 010000000 517100000006 107000 Rezervace: 17210



Strana 2 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500022128

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Minář Filip

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana




